[image: image1.png]

 Администрация сельского поселения Мазейский  сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    06.10.2021г.                        с. Мазейка                                           № 58

О внесении изменений в постановление  от 01.03.2016 № 8 "О Положении "О Комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов" в новой редакции

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Липецкой области № 04-3656, на постановление администрации сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района от 01.03.2016 № 8 "О Положении "О Комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов" в новой редакции, руководствуясь Уставом, администрация сельского поселения Мазейский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения постановление  от 01.03.2016 № 8 "О Положении "О Комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов" в новой редакции"  (прилагаются).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения  Мазейский сельсовет

Н.И.Тимирев

Приняты постановлением администрации  сельского поселения Мазейский сельсовет  от 06 октября 2021 года № 58

Изменения в постановление  от 01.03.2016 № 8 "О Положении "О Комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов" в новой редакции"

1. Дополнить постановление   приложением 1 следующего содержания:

"Приложение 1

Состав комиссии администрации сельского поселения Мазейский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	Аносова Любовь Сергеевна - главный специалист эксперт администрации сельского поселения Мазейский сельсовет

	Секретарь комиссии
	Соловьева Светлана Викторовна -

старший специалист 1-ого разряда администрации сельского поселения Мазейский сельсовет

	Член комиссии
	Ларина Татьяна Валентиновна - специалист 1-ого разряда администрации сельского поселения Мазейский сельсовет"